
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ 

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

о  внесении изменений 
в приказ начальника департамента 
№ 1079 от 17.12.2014

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 ФЗ « О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь 

Положением о департаменте управления муниципальной собственностью администрации 

Города Томска, утвержденным решением Думы Города Томска от 30.10.2007 №683,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Внести изменения в приказ начальника департамента управления 

муниципальной собственностью администрации Города Томска от 17.12.2014 № 1079 «Об 

утверждении плана проверок юридических лиц на 2015 год», утвердив приложение к 

приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя 

комитета по земельным правоотношениям Ю.А. Туманову.

Начальник департамента /  ^  ' М.А. Ратнер

Андрей Романович Дс^ош 

526961



Приложение к приказу начасльника департамента недвижимости № 
УТВЕРЖДЕНО

Начальник департамента Ратнер М. А.
I, инициалы и по; 

20
р>ководителя)

м.п.

Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год 
Департамент управления муниципальной собственностью администрации Города Томска

Адреса

2

и
■ и 2 i I•в" с 

н 2

Основание проведения проверки Срок
проведения

плановой
проверки

С

о S
о  S
=■ с

I s

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАДРАТ"

634029, Томская 
обл.Томск г.Гоголя ул, 

д.67, КВ.6 Красноармейская 
улица дом 106

й земельный
1027000874780

муниц) 
контроль (ст. 72 ЗК РФ)

до1̂ ментарная и
Янвырь

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТОМСКИЙ АКЦИОНЕРНЫЙ 

ИНВЕСТИЦИОННО-КОММЕРЧЕСКИЙ 
ПРОМЫШЛЕННО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

БАНК"

634061, Томская 
обл.Томск г.,Фрунзе пр-т, 

Д. 90 Кирова 
проспект ДОМ 
41/2 1027000002446

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) Март

документарная и 
выездная

Управления Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Томской области. 
Государственной инспекцией труда в Томской 
области. Департамента по культуре и туризму 
Томской области. Управления Росреестра по 
Томской области

Кооператив "Центральиый-2" по 
строительству кооперативных 

овощехранилищ

634061, Томская 
обл.Томск г.,Лебедева ул, 

д.11
Лебедева улица 
дом 11 1077017016823

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) Февраль

д01̂ 'ментарная и 
выездная

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ДВОРЕЦ ЗРЕЛИЩ И СПОРТА"

634034, Томская 
обл.Томск 

г.,Красноармейская ул, 
д. 126

Матросова улица 
дом 2/1 1027000897945

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) Февраль

документарная и 
выездная

Товарищество собственников жилья 
"ТИМИРЯЗЕВО"

634510, Томская 
обл.Томск г.,Пугевая 

ул,с.Тимирязевское д.1Ж, 
KB.20

Путевая улица 
(село 

Тимирязевское) 
дом 1е 1027000769729

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) Февраль

документарная и 
выездная

Открытое акционерное общество "Томский 
электромеханический завод им. 

В.В.Вахрушева"

634034, Томская 
обл.Томск г.,Ленина пр-т, 

д-28

Басандайская 
улица дом 2д 1027000877210

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) Июнь

док>’менггфная и 
выездная

Д е п ^ а м е н т а  по культуре и туризму Томской 
области. Сибирское межрегиональное 
территориальное управление федерального 
агентства по техническому регулированию и 
метрологии, Межрегиональное 
территориальное управление по надзору за 
ядерной и радиационной безопасностью 
Сибири и Дальнего Востока Федеральной 
службы по экологическому, технологическому 
и атомному надзору, Сибирское управление 
Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору._____

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СНЕЖИНКА"

6340006, Томская 
обл.Томск г.,Восточный 

пер-к, Д.4 Восточный 
переулок дом 4 1077017012159

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) Март

документарная и 
выездная



8

Общество с ограниченной 
ответственностью “Агротехника"

634000, Томская 
обл-Томск г.,Мичурина ул, 

д.20/1 Мичурина улица 
дом 20/1 1037000081755 7020009903

м^-ниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 30,03.1994 Апрель 5

документарная и 
выездная

9

Общество с ограниченной 
ответственностью Ремонтно-строительное 

предприятие "Вектор"

634021, Томская 
обл.Томск г.,Некрасова ул, 

Д.22
Некрасова улица 

дом 22 1087017011443 7017212084
муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 06,05.2008 Апрель 5

документарная и 
выездная

10

Закрытое акционерное общество 
"Предприятие противопожарных работ 

Тром"

634059, Томская 
обл.Томск г.,Циолковского 

ул, д. 5

Циолковского 
улица дом 5; 
Циолковского 
улица дом За 1027000870380 7020009484

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 24.06.1996 Декабрь 5

документарная и 
выездная

Департамент природных ресурсов и охраны 
окружающей среды Томской области

11

Общество с ограниченной 
ответственностью "ТИХИЙ ДОЛ"

634034, Томская 
обл.Томск г., ул, Д.2, КВ.52

Родионово 
поселок дом 
Бактин поселок 
дом 1037000090555 7017009036

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 18.11.1999 Июнь 5

документарная н 
выездная

12

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ТОМЛЕСТОРГ"

634009, Томская 
обл.Томск г,Нижне- 

Луговая ул, д.389а

Нижне-Луговая 
улица дом 87/2, 
Нижне-Луговая 
улица дом 87/3 1027000918944 7019001836

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 21.07.1993 Июль 5

до1̂ ментарная и 
выездная

13

Общество с ограниченной 
отвегственностью "Коммунремстрой"

634059, Томская 
обл.Томск г.,Фестивальная 

ул, д. 16

Фестивальная 
улица дом 18, 

Высоцкого 
атадимира улица 

дом 29/1 1047000304053 7017107812
муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 3КРФ) 16.12.2004 Август 5

документарная и 
выездная

Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере зашиты прав потребителей и благополучия 

человека по Томской области.

14

Общество с ограниченной 
отвегственностью "ЛИТЕР"

634012, Томская 
обл.Томск г. Ференца 

Мюннихаул, Д.32, кв.71 Мостовая улица 
дом 21 1027000907328 7019007059

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 02,11.1993 сентябрь 5

документарная и 
выездная

15

Закрытое акционерное общество "ГРОЛ"
634024, Томская 

обл.Томск г.Профсоюзная 
ул, Д. 2/4 Профсоюзная 

улица дом 2/4 1027000904006 7020035822
муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 01.04,1999 Октябрь 5

документарная и 
выездная

16

Общество с ограниченной 
ответственностью "ТЕХРЕМСТРОЙ"

634058, Томская 
обл-Томск г.Кузовлевский 

тракт ул, д. 10 Кузовлево 
поселок дом 1027000911024 7020012617

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 21.10.1994 Октябрь 5

документарная и 
выездная

17

Общество с ограниченной 
ответственностью "ЦИКЛ"

634029, Томская 
обл.Томск гСоветская 
тракгул, Д.51, кв. 22 Кузовлевский 

тракт дом 12 1027000857476 7019013091
муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 02.07.1999 Ноябрь 5

документарная и 
выездная

18

Открытое акционерное общество "РЭМ"
634507, Томская 

обл-Томск, Совхозная ул, 
Зональгая станция п, д. 10,

Мелиоративная 
улица (пос. 

Предтеченск) дом 
13/1 1027000768630 7014000540

муниципалный земельный 
контроль (ст. 72 ЗК РФ) 11.10.1993 Апрель 5

документч>ная и 
выездная

Управление Росприроднадзора по Томской 
области

Начальник отдела контроля комитета по земельным правоотношениям А, Р. Дорош


